
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 24. května 2018
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

l l1. Smluvní strany l

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
DIČ: CZ75151511
Plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
Za objednatele je ve věci provádění stavby oprávněn vystupovat a jednat též:
Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (,,koordinátor BOZP").

1.2 Zhotovitel
společnost: BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.
sídlo: U Voříškova dvora 2743, České Budějovice
zastoupený: jednatel
IČO: 15771041
DIČ: CZ15771041
Bankovní spojení: čsob a.s.
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých BudějovicIch, oddíl C,
vložka 542.

2. Předmět dodatku č. 1 :
2.1 V průběhu realizace stavebních prací, bourání podlahy kuchyně, bylo zjištěno, že děhcí
hygienické příčky, které oddäuji jednotlivé kuchyňské provozy, nejsou založeny na stropních
panelech Spiroll, ale byly v minulosti postaveny na podlaze kuchyně. V rámci opravy není
proto reálné tyto příčky zachovat. Pro řádné dokončení prací je nezbytné příčky odstranit a
vybudovat nové, včetně keramických obkladů. jedná se o nepředvídatelné práce, které bez
demontáže stávajíci podlahy nemohly být zjištěny. Bez provedení prací podle tohoto dodatku
č. 1 není možné pokračovat v provádění díla podle původní smlouvy.

, 3. Změny původní smlouvy :
3.1 Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšeni původní
ceny díla o částku ve výši 40.900,00 KČ bez DPH, která je nezbytná pro řádné dokončení
prací, které brání zhotoviteli v provádění díla podle původní smlouvy. Změnový list je
přílohou tohoto dodatku č. 1.
3.2 Smluvní strany se dohodly, že všechny termíny uvedené v původní smlouvě zůstanou
beze změn.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že všechna tímto dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení
zůstávají beze změny.

l



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

čj. KRPC-55985/ČJ-2018-0200VO-VZBA

4. Závěrečná ustanovení É

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 občanského zákoníku.
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 1 uveřejní v
registru smluv.
4.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru
smluv dle předchozího odstavce.
4.4 Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4.6 Nedílné přílohy:
Příloha: změnový list

v českých Budějovicích

dne, ..2G,3!,2<"8

zhotovitel

l jednatel BUILD SERVICE stavební spol. s r.o.

"" BUILD\ERk
S/( y. spol. S r.o.

U Voříškova dvora 2743
370 04 České Budějovice

IČO 157 71 041 DIČ CZ15771041

jv českých Budějovicích

26 -07- 2018
!dne'

objednatel

náměstek ředitele-pro ekonomiku

\. . , . ,. ... \
., ":' \' l ":

l ' ·'" · '. '",·.
' :' ,:;'>" ," i/ l,)

'K
.r l".. .') \' "" "" '· .. " "' '"'

(
\C." \. , ' "' " .-". 'l

;',7
...,ý;3/

2



k ^Á:»rrTcj :í- '" Č;j' 'ŕau'c'- Sis ) a'" u:' (. CŔjč:)OV' l-' - U.:h? ':j

Build service staveb.spol.s lo., U Voříškova dvora 2743, 37004 České Budějovice
email:turkk@seznam,cz
lČ: 15771041, DIČ: CZ15771041
Reg.u Krajského soudu v č.Budějovicích dne 20.11.1991 oddíl C, vložka 542

l -----·- - · , , lČ: 15Ž71041 :
DIČ: CZ 15771041 !"""

"" ""BUILD ERVICE """""" 'e mail.
www.buildservice.cz l

t

staveb.spol.s r.o.
U Voříškova dvora 2743
370 04 České Budějovice
společnost zapsaná u OR u Kraj. soudu v Č. Budějovicích dne 20.11.1991- oddíl C, vložka 542

Vícepráce Č.1

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 410,00
1 K 342248154 Příčky POROTHERM 14 Proň DRYFIX, ti. 140 mm m2 11,400 450,00 200,00 7 410,00 0,121 1,3794

VY 1"(1,6+3,3+1+1,5+1,5+2,5) 11,400

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 7 713,00
612421728 Omítka vnitřní zd lva, MVC, na pletivu, hladká m2 25,710 55,00 245,00 7 713,00 0,056 1,43976

VY 11,4"2+0,15'(1,6"3,3+1+1,5+1,5+2,5+1"8) 25,710

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 596,00
962031175 Bouráni příček z cihel beton. plných tl. 140 mm m2 11,400 20,00 120,00 1 596,00 0,255 2,907

d 997 Přesun sutě 4 534,92
32 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti pro budovy v do 6 m ručně t 2,907 250,00 726,75 .
33 K 997013501 Odvoz suti na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,907 180,00 523,26

34 K 997013509 ::Platek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 t 37,791' 10,00 377,91
VY 2,907"13 37,791

36 K 997013807 :003'|atek za uložení na skládce odpadu keramického kód odpadu 170 t 2,907 1 000,00 2 907,00

d 998 Přesun hmot 704,79
40 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 2,819 250,00 704,79

d 781 Dokončovací práce - obklady 18 941,10
122 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 25,710 45,00 1 156,95
123 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem m2 25,710 100,00 250,00 8 998,50
124 M 59761[1® dlaždice keramické l. j. m2 27,000 300,00 8 100,00

VY 25,71"1,05 27,000

125 K 781495111 Penetrace podkladu vn itřnich obkladů m2 25,710 5,00 10,00 385,65
126 K 998781102 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 12 m t 0,600 500,00 300,00

Rekapitulace prací 40 899,81
3 Svislé a kompletní konstrukce . , 7 410,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní . 7 713,00

.9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ' . 1 596,00
997 Přesun sutě 4 5"34,92
998 Přesun hmot 704,79
781 DokonČovací práce - obklady 18 941,10

Ĺl
1
Ĺ


